
Протокол № 630906
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 10.03.2025 09:00
Дата та час завершення
торгів: 10.03.2025 18:00

Реєстраційний номер лота: 569456

Найменування майна:
Майнові права на об'єкт інтелектуальної власності
(знак для товарів і послуг - «ЗБЕРІГАЙ ТЕХНІЧНО»,
за свідоцтвом № 337827, зареєстрований
27.09.2023)

Місцезнаходження майна: місто Київ, вулиця Велика Васильківська, будинок 45
Стартова ціна, з ПДВ: 15 040.17 грн.
Розмір ставки ПДВ: 20%
В т.ч. ПДВ: 2506.7
Продавець: Павлюк Назар Васильович (ПВ), виконавчий округ -

м.Київ, номер посвідчення 0092
01032, м. Київ, вул. Саксаганського 101, кв. №3, офіс №1
+380445311924

Торги не відбулися на підставі Відсутність допущених учасників торгів
Протокол сформовано: 10.03.2025 09:50:04
Організатор торгів:

__________________________
М.П.


